РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное образование Киришский муниципальный район

Ленинградской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЛАЖЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

187126, п. Глажево, Ленинградской области, тел/факс 8 (81368)71-239

ПРИКАЗ

от 30.08.2023г.

№  91/14

Об утверждении Плана работы с молодыми

специалистами на 2023-2024 учебный год

В связи с производственной необходимостью,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План работы с молодыми специалистами на 2023-2024 учебный год.

2. Для оказания методической помощи в подготовке проведении уроков,

организации учебно-воспитательного процесса, ведения документации, выполнения

функциональных обязанностей назначить наставниками молодых специалистов:

 Добрынскую Ольгу Валентиновну, заместителя по учебно-воспитательной работе,

наставником учителя ОБЖ Панчоха Виктории Дмитриевны;

 Кульбарц Елену Юрьевну, учителя русского языка и литературы, наставником

учителя русского языка и литературы Акулишиной Елены Владимировны.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Добрынскую О.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе,